L Lorflex Fiche produit

ASphering Company COLLIER DE FIXATION 2 EN 1

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matiere hors conduit de fumée ACIER
Compatibilité appareil selon le Appareils gaz a
combustible condensation

Références produit

Référence Diametre intérieur
740172 80
740173 100
740174 110
740175 130
740176 180
740177 200
740178 230

SR

Plus de 30 ans 100% professionnels
d'expérience

Collier de fixation 2en 1

3 CEp concentrique - Ce collier permet la fixation d'élément 3 CEp

concentrique au mur ou au plancher

Les + produits :

* Titulaire d'un avis technique

Applications

» Chaudiéres individuelles gaz a condensation

Diametre extérieur Finition
130 Galvanisé
150 Galvanisé
180 Galvanisé
200 Galvanisé
250 Galvanisé
Galvanisé
350 Galvanisé
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